

<b>Dodávateľ</b> IČO: 45958661 <b>TINEA, s.r.o.</b> Nová Ľubovňa 667 065 11 Nová Ľubovňa Prevádzka: Nová Ľubovňa 667 Tel.: 052/4323651 Fax.: 052/4285762 Peňažný ústav: ČSOB Stará Ľubovňa <b>Číslo účtu/kód: 4012940559/7500</b> IBAN: SK66 7500 0000 0040 1294 0559 DIČ: 2023178729 Stredisko: IČ DPH: SK2023178729 SWIFT: CEKOSKBX Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 23925/P		Konšt. symbol: 0008 <b>FAKTÚRA č.: 2110038</b> Variabilný symbol: 2110038					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2110038  Spôsob dopravy: Forma úhrady: pp		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00330043 <b>Obec Malý Lipník</b>  065 46 Malý Lipník  Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:					
		<b>Dátum splatnosti: 10.05.2011</b> Dátum vyhotovenia: 26.04.2011 Daňová povinnosť: 26.04.2011 Dátum dodania: 26.04.2011					
<b>Fakturuje Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zfava %	Celkom
001 - V1100156							
Salovací dielec DT-20 -50 /20/ 25 = 60 ks/pal.	ks	15,000	1,30	20,00	0,26	8,00	21,53
Cement II-/B-S 325 R 25 kg/vre	ks	6,000	2,3329	20,00	0,4666		16,80
Baukleber lep.obklady-dlažby 25kg/bal.	ks	2,000	4,0036	20,00	0,8007		9,61
001 - V1100223							
Weber-VH 716/5 kg	ks	1,000	13,6875	20,00	2,7375	5,00	15,60
Salovací dielec DT-20 -50 /20/ 25 = 60 ks/pal.	ks	4,000	1,30	20,00	0,26	8,00	5,74
Cement II-/B-S 325 R 25 kg/vre	ks	4,000	2,3329	20,00	0,4666		11,20
CM-11 Ceresit mrázuvzd.lepidlo/25 kg bal.	ks	3,000	4,9936	20,00	0,9987		17,98
001 - V1100368							
CM-11 Ceresit mrázuvzd.lepidlo/25 kg bal.	ks	4,000	4,9936	20,00	0,9987		23,97
Cement II-/B-S 325 R 25 kg/vre	ks	4,000	2,3329	20,00	0,4666		11,20
001 - V1100673							
Cement II-/B-S 325 R 25 kg/vre	ks	4,000	2,3329	20,00	0,4666		11,20
Obrubník parkový 100/20/5 sivá	ks	20,000	3,20	20,00	0,64	15,00	65,28
001 - V1100731							
Cement II-/B-S 325 R 25 kg/vre	ks	12,000	2,3329	20,00	0,4666		33,59
001 - V1101574							
Cement II-/B-S 325 R 25 kg/vre	ks	20,000	2,3329	20,00	0,4666		55,99
				Základ DPH	DPH		Celkom
				V sadzbe základnej	249,73	49,95	299,68
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
				Osiobodené	0,00		0,00
				Mimo DPH	0,00		0,00
				<b>Celkom</b>	<b>249,73</b>	<b>49,95</b>	<b>299,68 EUR</b>
<b>POZOR! Zmena názvu firmy a čísla účtu.</b>							
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nutení účtovať Vám penále vo výške 0,05% za každý deň oneskorenia. Vlastnícke právo k dodanému tovaru resp.jeho finančná náhrada, prechádza na odberateľa až po jeho úplnom zaplatení. Odberateľ akceptuje toto vlastnícke právo a súčasne vyhlasuje, že si je vedomý všetkých právnych dôsledkov týkajúcich sa výhrady vlastníckeho práva.							
Vystavil: Ing. Orlovsky							
							